МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПИЛЮГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(МБОУ «ПИЛЮГИНСКАЯ СОШ»)
П Р И К А З

 [image: image1.png]%.‘%$ JOKYMEHT ITIOAIMNCAH
N

BJIEKTPOHHOMH ITOAITUCHIO

CBEJEHNA O CEPTUOUKATE 3I1

Ceprudukatr: 91905a03fced439cf5fe6ccaefe801dd
Bnapgenew: MuxaneBa Enena ['eHHazibeBHa
HelictBuTenen ¢ 10.10.2023 go 02.01.2025

О переводе обучающихся на дистанционное обучение

В соответствии с приказами министерства образования Оренбургской области от 28.08.2024 № 01-21/1475 «О проведении региональных тренировочных мероприятий в 2024- В связи с погодными условиями

приказываю:
1. Перевести обучающихся из д. Жуково, д. Ивановка, п. Рабочий, п. Резвый 17.12.2024 года  на дистанционное обучение через VK Мессенджер.

2. Классным руководителям:

2.1.  Довести данный приказ до родителей (законных представителей).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор:                                                               Михалева Е.Г.
[image: image2.png]OP[ Ne 375 ot 17.12.2024